附件1
权力事项主子项拆分确认函（样本）
景泰县行政审批制度改革工作领导小组办公室：
根据《关于加快推进市政府部门权力事项流程图（细项）梳理审核加载发布有关工作的通知》的要求，经XX（单位）领导办公会议研究决定，现将权力事项主子项拆分情况予以说明：

权力事项共XX项，拆分子项共XX项，其中行政许可子项XX项、行政处罚子项XX项、行政强制子项XX项、行政征收子项XX项、行政给付子项XX项、行政裁决子项XX项、行政监督子项XX项、行政确认子项XX项、行政奖励子项XX项、其他行政权力子项XX项。

确认无误，现将所需材料上报，请审核。

（主要负责人签字）

XX单位（盖章）

XX年XX月XX日